UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày        tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và cấp giấy chứng nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục

cho các trường mầm non, trường tiểu học năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 07/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo;

Căn cứ các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo: số 17/2018/TT-BGDĐT ngày

22/8/2018 ban hành quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn

quốc gia đối với trường tiểu học; số 19/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 ban hành Quy

định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường

mầm non;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Quản lý chất lượng giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và cấp giấy chứng nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục cho

các trường mầm non, trường tiểu học (có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Các trường mầm non, trường tiểu học được công nhận và cấp giấy chứng

nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục có trách nhiệm không ngừng nâng cao chất

lượng các hoạt động giáo dục đáp ứng yêu cầu đổi mới toàn diện giáo dục.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra; Trưởng phòng các phòng chuyên môn,

nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện: Tủa

Chùa, Điện Biên, Điện Biên Đông, Nậm Pồ, Mường Ảng; Hiệu trưởng các trường mầm

non, trường tiểu học có tên tại Điều 1; Thủ trưởng đơn vị và các cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KTQLCLGD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đoạt

DANH SÁCH CÁC TRƯỜNG MẦM NON, TRƯỜNG TIỂU HỌC

ĐƯỢC CÔNG NHẬN VÀ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN ĐẠT KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC NĂM HỌC 2021-2022

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-SGDĐT ngày         tháng 11 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Tên trường Địa chỉ
Cấp độ được

công nhận

1  Trường PTDTBT Tiểu học Mường Luân, huyện Điện Biên Đông Xã Mường Luân, huyện Điện Biên Đông 2

2  Trường Tiểu học số 2 xã Thanh Xương, huyện Điện Biên Xã Thanh Xương, huyện Điện Biên 2

3  Trường Tiểu học xã Pom Lót, huyện Điện Biên Xã Pom Lót, huyện Điện Biên 3

4  Trường PTDTBT Tiểu học Tủa Thàng số 1, huyện Tủa Chùa Xã Tủa Thàng, huyện Tủa Chùa 2

5  Trường Tiểu học Tủa Thàng số 2, huyện Tủa Chùa Xã Tủa Thàng, huyện Tủa Chùa 2

6  Trường Mầm non Nà Bủng, huyện Nậm Pồ Xã Nà Bủng, huyện Nậm Pồ 2

7  Trường Mầm non xã Thanh Xương, huyện Điện Biên Xã Thanh Xương, huyện Điện Biên 3

8  Trường Tiểu học Ẳng Cang, huyện Mường Ảng Xã Ẳng Cang, huyện Mường Ảng 2

9  Trường PTDTBT Tiểu học Ẳng Tở, huyện Mường Ảng Xã Ẳng Tở, huyện Mường Ảng 2

10  Trường PTDTBT Tiểu học Bản Bua, huyện Mường Ảng Xã Ẳng Tở, huyện Mường Ảng 2

Danh sách trên có 10 trường./.

		doatnv@dienbien.edu.vn
	2021-11-25T16:07:23+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-11-25T16:30:28+0700

		2021-11-25T16:30:46+0700

		2021-11-25T16:30:58+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2021-11-25T16:31:10+0700

		2021-11-25T16:31:26+0700

		2021-11-25T16:31:38+0700